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Bonrorpap, ynuua Eneukas, a. 7

22 000 #

Bonrorpag, ynvua Eneukas, o. 7

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

OnucaHue

CoaeTcs 04HOKOMHaTHas KBapTupa B
BopowwnnosckoM panoHe. ECTb BCe

yanua Eneukas

20 m°

9 M’

40 m*

4/9

Cpato

KBapTupsbl

Heobxogmmoe ans MNPOXXMUBaHWA. TeJIeBN30D,

XOﬂOﬂMﬂbHMK,CTMpaﬂbHaﬂIwamMHKa,WFﬁ.

YOa4yHoe pacrnosioxxeHune: paaoM KasaHCKum

https://volgograd.move.ru/objects/68696293

B, 184

Kazanckwin cobop
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https://volgograd.move.ru/volgograd/ulica_eleckaya/
https://volgograd.move.ru/arenda_kvartir/

cobop, annies, MarasuHbl, ocTaHoBKa. CoaeTcs

Ha OONTUI CPOK.
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